
Seznam sešitů pro jednotlivé ročníky  

  

1. – 5. ročník  
 

Sešity, kancelářské papíry a papírové čtvrtky do Vv zajistí pro žáky třídní učitelé. Na 

začátku školního roku bude oznámena částka potřebná k jejich zakoupení.  

Informace k ostatním pomůckám (Vv, Pč, ..) předají rodičům třídní učitelé.  

  

6. ročník  
  

Čj  2 x 544; 1 x 444, 1 x 564; 1 x velký s pevnými 

deskami  

Aj + KAj  1 x 544, slovníček (příp. z minulých let), 1 x 440, 

lenoch  

M  2 x 460, 2 x 540, lenoch, rys. potřeby  

D  1 x 440, lenoch nebo 1 x 444  

Z  1 x 440, lenoch; Školní atlas světa – Kartografie  

Př  1 x 440, lenoch  

F  1 x 444, 1 x 544  

Tv  venkovní a vnitřní oblečení i obutí  

Hv  notový sešit  

Vko  1 x 524  

Vkz  1 x 524  

  

7. ročník  
  

Čj  1 x 564, 1 x 444 (možno použít sešity z loňského 

školního roku)  

Aj + KAj  1 x 544, slovníček (příp. z minulých let), 1 x 440, 

lenoch  

M  2 x 460, 1 x 540, lenoch, rys. potřeby  

Nj  1 x 444  

D  1 x 440, lenoch nebo 1 x 444 (může být z loňského 

roku) 

Z  1 x 440, lenoch nebo 1 x 444 (může být z loňského 

roku) 

Př  1 x 440, lenoch  

F  1 x 444, 1 x 544  

Tv  venkovní a vnitřní oblečení i obutí  

Hv  notový sešit  

 



 

8. ročník  
  

Čj  1 x 564, 1 x 444 (možno použít loňský slohový 

sešit) , 1 x 524 

Aj + KAj  1 x 544, 1 x 440, lenoch  

Nj  1 x 444  

M  2 x 460, 2 x 540, lenoch, rys. potřeby  

D  1 x 440, lenoch nebo 1 x 444 (může být 

z loňského roku( 

Z 1 x 440, lenoch nebo 1 x 444 (může být 

z loňského roku) 

Př  1 x 440, lenoch  

F  1 x 444, 1 x 544  

Ch  1 x 440, lenoch + tabulka periodické soustavy 

prvků, 1 x 544  

Tv  venkovní a vnitřní oblečení i obutí  

Hv  notový sešit  

Vko  1 x 524  

  

9. ročník  
  

Čj  1 x 564, 1 x 444 (možno použít loňský slohový 

sešit)  

Aj + KAj  1 x 544, 1 x 440, lenoch  

Nj  1 x 444  

M  2 x 460, 2 x 540, lenoch, rys. potřeby  

D  1 x 440, lenoch nebo 1 x 444 (může být 

z loňského roku) 

Z  1 x 440, lenoch nebo 1 x 444  

Př  1 x 440, lenoch  

F  1 x 444, 1 x 524  

Ch  1 x 440, lenoch + tabulka periodické soustavy 

prvků, 1 x 524  

Tv  venkovní a vnitřní oblečení i obutí  

Hv  notový sešit  

  

  

Výtvarná výchova na druhém stupni: 1 x barevné papíry, 1 x balení čtvrtky, 1 x tempery, černý 

fix, podložka na lavici, hadr na utření lavice, alespoň 3 různé štětce 


